

11.08.2021 DF-228/2021



Faktúra číslo : 20212215
 Objednávka číslo : č. 12378387 Dodací list číslo : 20212215

Poštová adresa:

Obec Rakovnica
 Rakovnica 150
 049 31 Rakovnica

Dodávateľ :
 FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26
 036 08 Martin
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 36427969 DIČ: 2021953615
 IČ DPH: SK2021953615
 Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin
 SWIFT : TATRSKBX
 Tel.: 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25
 Faktúru vyhotovil : Kňazková Tatiana

Odberateľ :
 Obec Rakovnica
 Rakovnica 150
 049 31 Rakovnica
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328677 DIČ: 2020937061
 IČ DPH:

Konečný príjemca : DHZ Rakovnica
 Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
07.08.2021	07.08.2021	20.08.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Prepravná služba		
Číslo účtu : 262 502 69 39/1100		
IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939		
Suma k úhrade : 2 876,68		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20212215	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	TV000033	Nožnicový stan 3x6	1,00	ks	330,00	396,00	20	330,00	66,00	396,00
1	TV000110	SET - stôl a 2x lavica ECONOMY	2,00	ks	112,50	135,00	20	225,00	45,00	270,00
2		Havarijná súprava - univerzálna - HSPS - GHavarijná súprava - univerzálna - HSPS	1,00	ks	74,90	89,88	20	74,90	14,98	89,88
3	265111	ND - Sada tesnení motora	1,00	sada	16,80	20,16	20	16,80	3,36	20,16
4		Prúdnica C 52 FLORIAN priama	2,00	ks	49,60	59,52	20	99,20	19,84	119,04
5	103012	ND - tesnenie výfuku	1,00	ks	3,08	3,70	20	3,08	0,62	3,70
6	66053	Lekárnička-auto	1,00	ks	11,89	13,08	10	11,89	1,19	13,08
7	MB-8790031	Vrtáčka príklepová, príkon 850W	1,00	ks	70,00	84,00	20	70,00	14,00	84,00
8	MB-8861136	Pás sťahovací "gurtňa" s 2 hákmi, 5m x 25mm, 2-dielna sada	2,00	sada	8,58	10,29	20	17,15	3,43	20,58
9	MB-99302	Náradie ku kompresoru, 3-dielna sada	1,00	sada	18,25	21,90	20	18,25	3,65	21,90
10		Rozdeľovač guľový so spojkami C DD	1,00	ks	118,33	142,00	20	118,33	23,67	142,00
11		Vozík pre PS 12 s nižšou hmotnosťou	1,00	ks	162,50	195,00	20	162,50	32,50	195,00
12	AR000074	Prechod C 52 / D 25	4,00	ks	10,33	12,40	20	41,33	8,27	49,60
13	D210730E	Kovová stierka 560 mm - s násadou	1,00	ks	10,83	13,00	20	10,83	2,17	13,00
14	OD000155	Tričko dámske	2,00	ks	9,99	11,99	20	19,98	4,00	23,98
15	1340214	Tričko basic dámske	2,00	ks	9,99	11,99	20	19,98	4,00	23,98
16		Kompresor olejový - príkon 1500 W	1,00	ks	124,17	149,00	20	124,17	24,83	149,00
17	MB-4900130	Pákové kliešte 30"/750mm	1,00	ks	61,58	73,90	20	61,58	12,32	73,90
18	MB-8818420	Sada náradia, 56-dielna, 1/2" a 1/4"	1,00	sada	66,58	79,90	20	66,58	13,32	79,90
19	OD000064	Zástera tmavomodrá - HASIČI	1,00	ks	22,17	26,60	20	22,17	4,43	26,60
20		Mikina HASIČI - fluozitné nápisy	4,00	ks	17,50	21,00	20	70,00	14,00	84,00
21	OD000186	Kožený opasok hasiči	4,00	ks	13,60	16,32	20	54,40	10,88	65,28
22	OV-00033	Pracovná obuv - zateplené gumené čižmy WINTER	1,00	pár	20,50	24,60	20	20,50	4,10	24,60
23	P000022	Ochranná prilba TITAN	4,00	ks	37,21	44,65	20	148,83	29,77	178,60
24	PP000035	Lekárnička Medisan B - nástenná, plná 13169 DIN	1,00	ks	74,48	89,38	20	74,48	14,90	89,38
25	PR000035	Zásahová kombinovaná prúdnica Florian C 52	1,00	ks	58,33	70,00	20	58,33	11,67	70,00
26	PV000001	Bezpečnostný postroj FIREMAN	1,00	ks	47,08	56,50	20	47,08	9,42	56,50
27	PV000007	Lano TENDON statické 11 mm - 60 m	1,00	ks	94,16	112,99	20	94,16	18,83	112,99

28	RE000013	Rukavice kombinované EPOPS	4,00	pár	6,80	8,16	20	27,20	5,44	32,64
29	RE000079	Jednorázové vinylové rukavice - veľkosť L/100 kusov v balení	2,00	bal	14,33	17,20	20	28,67	5,73	34,40
30		Predlžovací bubon 50m ,4Z/guma	1,00	ks	74,99	89,99	20	74,99	15,00	89,99
31	TV000184	BIO Dezinfekcia na VŠETKO - 10L	1,00	ks	32,50	39,00	20	32,50	6,50	39,00
32	TV000306	Bezdotykový dolievací dávkovač PRO so stojanom / 1000 ml /	1,00	ks	140,83	169,00	20	140,83	28,17	169,00
33	90005712	Prepravné - prepravná služba / Slovenská republika	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00

Základ pre DPH 10 % : 11,89

DPH 10 % : 1,19

Základ pre DPH 20 % : 2 386,33

DPH 20 % : 477,27

Celková suma s DPH 2 876,68

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 876,68

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

FLORIAN, s.r.o. -7-

Priekopská 26, 036 08 Martin

IČO: 36 427 969, IČDPH: SK20219536/5

Tel.: 043/430 02 24 Fax: 043/430 02 75

Podpis a pečiatka :



PAY BY SQUARE